

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OK Monkey IVS

Sverigesgade 16
5000 Odense C

CVR-nr. 35 68 37 63

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2021

Frederik Michael Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK Monkey IVS
Sverigesgade 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 68 37 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Odense

Direktion

Frederik Michael Hansen, Direktør
Andreas Riisberg Nederland, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af medieoplevelser til børn på alle tænkelige platforme og medier samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 58.649, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 512.700.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	719.422	410
Personaleomkostninger	2	(792.406)	(851)
Resultat før af- og nedskrivninger		(72.984)	(441)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(12)
Resultat før finansielle poster		(72.984)	(453)
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger		(1.211)	(3)
Resultat før skat		(74.195)	(450)
Skat af årets resultat	3	15.546	98
Årets resultat		(58.649)	(352)
Foreslået udbytte		80.000	0
Overført resultat		(138.649)	(352)
		(58.649)	(352)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.125	36
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	91
Udskudt skatteaktiv		114.904	99
Selskabsskat		40.000	26
Periodeafgrænsningsposter		11.630	6
Tilgodehavender		<u>299.659</u>	<u>258</u>
Likvide beholdninger		<u>333.627</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>633.286</u>	<u>779</u>
Aktiver i alt		<u>633.286</u>	<u>779</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	90
Reserve for iværksætterselskab		49.999	50
Overført resultat		382.700	432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		512.700	572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	88
Gæld til associerede virksomheder		7.551	0
Anden gæld		98.035	119
Kortfristede gældsforpligtelser		120.586	207
Gældsforpligtelser i alt		120.586	207
Passiver i alt		633.286	779

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætter selskab	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	90.461	430.888	0	571.349
Årets tilbageførelse af udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	(90.461)	90.461	0	0
Årets resultat	0	0	0	(138.649)	80.000	(58.649)
Egenkapital 31. december 2020	1	49.999	0	382.700	80.000	512.700

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud.		
Særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen udgør:		
Offentlige tilskud fra kompensationordning indregnet i bruttoresultat	<u>230.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster	<u>230.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	735.595	739
Andre omkostninger til social sikring	12.378	12
Andre personaleomkostninger	<u>44.433</u>	<u>100</u>
	<u>792.406</u>	<u>851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(15.546)</u>	<u>(98)</u>
	<u>(15.546)</u>	<u>(98)</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>91</u>